再興中學103年度下學期

七年級「scratch動畫」設計製作比賽
一、活動主旨：為激發學生創意，並運用電腦技能實作能力，配合七年級資訊課scratch課程，舉辦scratch遊戲製作比賽，提供七年級學生實用所學的機會。
二、主辦單位：教務處資訊組
三、比賽辦法：

1.配合七年級資訊課scratch課程，七年級每位同學皆必須提供作品參賽。
2.每件作品需獨立一人完成，不得重複報名。
3.作品內容應含(1)動畫故事名稱
(2)製作人之班級姓名
 4.作品風格不限，文字內容未符合條件將視情況斟酌扣分。
四、參賽資格：為參賽者之原創作且未曾發表之設計。

五、評選辦法：主辦單位聘請專業老師組成評審委員會進行初、複審。

七年級每位同學作品由資訊任課老師進行初審，挑選每班前八名，再由評審委員會進行複審。
六、評分項目：1.版面設計美觀40％   2.設計主題概念30％   3.原創性及技術性30%
七、收件截止日期：104年5月29日(星期五)。
八、繳交方式：方式一 及 方式二 都必須繳交。
方式一:上傳小貓咪官網，再提供網頁連結，繳交至：http://goo.gl/forms/pXxpLA6yim網頁報名。
方式二:將作品使用ChirpCompiler軟體，包裝成.exe檔，交給資訊任課老師。
九、獎勵方式：1.評選出特優一名、優等四名及七年級各班佳作二名(不含前五名學生)，頒發圖書禮券，並頒發獎狀，以茲鼓勵。
 2.圖書禮券特優600元禮券，優等400元禮券，七年級各班佳作二名各300元禮券。